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Lista uczestnikow

NAZWISKO Imie
BASZCZUK Zbigniew
BIALECKI Jacek
CHLASTA Igor
CIESIELKA Maciej
CIESIELKA Justyna
CZARNIAK Roman
DOMANSKI Sergiusz Maciej
DZIEL Krystian
FRACKOWIAK Sebastian
GEORGIEW Marczello
GOLEBIEWSKI Adam
12 GOLEBIEWSKI Robert
13 GORSKI Dominik

14 GRZEGORZKO tukasz
15 GRZEMPA Krzysztof
16 HOLTZ Paulina

17 JANKOWSKI Maciej

18 JANUS Bartosz

19 JARZEWICZ Jakub

20 KOCHANSKI Maciej

21 KUFLINSKI Michat

22 KULASINSKI Eryk

23 KUZAJ Stawomir

24 LEWANDOWSKI Maciej
25 tASINSKI Marcin

26 tUCZAK Jacek
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Robert WYZGALA
Marcin SWIC

Zbigniew BASZCZUK
Mateusz STANKIEWICZ
Bartosz JANUS

Rafat SZUMNARSKI
Przemystaw SKIBA
Piotr PRUSINOWSKI
Maciej JANKOWSKI
Jacek PIECHOCKI
Marcin MYTKOWSKI
Seweryn SZYMCZEWSKI
Eryk KULASINSKI
Krzysztof MACZKA

Klub

DYWIZJON Poznan
GRUNWALD Poznan
DWOR GRUNWALDZKI Poznan
SNAJPER Poznan
SNAJPER Poznan
GRUNWALD Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
ZBROJOWNIA Suchy Las
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
LEGIA Warszawa
TARCZA Szamotuty
TARCZA96 Poznan
COVER Warszawa
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
AMATOR Wroctaw
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
AMATOR Wroctaw
AMATOR Wroctaw
DYWIZJON Poznan
DWOR GRUNWALDZKI Poznar
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sedzia klasy panstwowej 4012/P/20
sedzia klasy drugiej 10861/11/19
sedzia klasy drugiej 9714/11/19
sedzia klasy trzeciej 13353/I11/20
sedzia klasy trzeciej 10840/111/18
sedzia klasy trzeciej 12954/111/19
sedzia klasy trzeciej 13351/111/20
sedzia klasy trzeciej 13348/I11/20
sedzia klasy trzeciej 12948/111/19
sedzia klasy trzeciej 12952/111/19
sedzia klasy trzeciej 10588/I11/18
sedzia klasy trzeciej 12955/I11/19
sedzia klasy trzeciej 13346/I11/20
sedzia klasy trzeciej 3706/111/13

Numer Licencji Zawodniczej
L-50822
L-56127
L-37784
L-58256
L-72881
L-3962
L-66837
L-50703
L-50834
L-73141
L-53837
L-50829
L-28370
L-42820
L-57241
L-66119
L-61349
L-56571
L-68992
L-73140
L-65435
L-71506
L-53824
L-68133
L-66836
L-43680



27 MALAK Gracjan

28 MATCZUK Rafat

29 MATUSZEWSKI Tomasz
30 MODERSKI Marcin

31 MYTKOWSKI Marcin
32 NOWACZYK tukasz

33 ORZESZYNSKI Maciej
34 PIECHOCKI Jacek

35 PRUSINOWSKI Piotr
36 PRZYBYLSKI Roman

37 SEK Ireneusz

38 SIEMIENSKI Jakub

39 SKIBA Przemystaw

40 SOSNOWSKI tukasz

41 STANKIEWICZ Mateusz
42 SUDOLt Bartosz

43 SUDOL Cezary

44 SZTUBA Wojciech

45 SZUMNARSKI Rafat

46 SZYMCZEWSKI Seweryn
47 SZYSZtO Stawomir

48 SWIC Marcin

49 WICIAK Kacper

50 WIECKOWSKI Aleksander
51 WIECKOWSKI Andrzej
52 WODNIK Robert
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BOCK Rawicz
TARCZA96 Poznan
DYWIZJON Poznan
ZIEMIA CHEEMINSKA
DYWIZJON Poznan

DWOR GRUNWALDZKI Poznan
ZBROJOWNIA Suchy Las

DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
SNAJPER Poznan
KALIBER 22 Czaplinek
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
ZIEMIA CHEEMINSKA
ZIEMIA CHEEMINSKA
GRUNWALD Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
AMATOR Wroctaw
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty

ZBROJOWNIA Suchy Las
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L-61329
L-49965
L-54862
L-4247
L-55547
L-59015
L-46865
L-53834
L-67632
L-66835
L-57232
L-29181
L-68325
L-57116
L-54471
L-42456
L-39396
L-61674
L-68610
L-65434
L-41386
L-51766
L-60709
L-40598
L-40597
L-59752



Protokdf numer 1
Strzelba Dynamiczna

NAZWISKO Imie

SWIC Marcin
STANKIEWICZ Mateusz
JANUS Bartosz

DZIEL Krystian
SZUMNARSKI Rafat
GOLEBIEWSKI Adam
SZYMCZEWSKI Seweryn
GRZEMPA Krzysztof
PRUSINOWSKI Piotr
10 GOLEBIEWSKI Robert
11 JANKOWSKI Maciej

12 PIECHOCKI Jacek

13 GEORGIEW Marczello
14 HOLTZ Paulina

15 GORSKI Dominik

16 PRZYBYLSKI Roman

17 SZTUBA Woijciech

18 SOSNOWSKI tukasz
19 JARZEWICZ Jakub

20 CHLASTA Igor

21 KULASINSKI Eryk

22 JABLONSKI Karol

23 tUCZAK Jacek

24 KUZAJ Stawomir

25 BIALECKI Jacek

26 SUDOL Cezary

27 WODNIK Robert

28 ORZESZYNSKI Maciej
29 NOWACZYK tukasz

30 LEWANDOWSKI Maciej
31 WIECKOWSKI Aleksander
32 KOCHANSKI Maciej

33 WIECKOWSKI Andrzej
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Klub

DYWIZJON Poznan

DYWIZJON Poznan

DYWIZJON Poznan

DYWIZJON Poznan

DYWIZJON Poznan

DYWIZJON Poznan

DYWIZJON Poznan

TARCZA96 Poznan

DYWIZJON Poznan

DYWIZJON Poznan

DYWIZJON Poznan

DYWIZJON Poznan

DYWIZJON Poznan

COVER Warszawa

LEGIA Warszawa

DYWIZJON Poznan
GRUNWALD Poznan
DYWIZJON Poznan

AMATOR Wroctaw

DWOR GRUNWALDZKI Poznari
DYWIZJON Poznan

BOCK Rawicz

DWOR GRUNWALDZKI Poznan
AMATOR Wroctaw
GRUNWALD Poznan

ZIEMIA CHELMINSKA
ZBROJOWNIA Suchy Las
DWOR GRUNWALDZKI Poznan
DWOR GRUNWALDZKI Poznan
AMATOR Wroctaw

TARCZA Szamotuty

DYWIZJON Poznan

TARCZA Szamotuty

Przewodniczacy RTS

Marcin Swi¢

Stronad4z7

Czas [s]
12,24
15,70
20,17
22,39
26,85
29,30
36,15
36,18
39,84
39,86
45,31
50,86
53,51
53,95
56,82
59,21
60,81
68,40
76,56
85,02
85,09
89,33
92,38
99,57

101,57
101,76
112,40
116,98
117,64
123,70
129,48
172,34
184,50



Protokdt numer 2

Strzelba Dynamiczna Open

NAZWISKO Imie
SUDOt Bartosz
CIESIELKA Maciej
WICIAK Kacper
FRACKOWIAK Sebastian
SZUMNARSKI Rafat
GORSKI Dominik

DZIEL Krystian
GOLEBIEWSKI Adam
SWiIC Marcin
SOSNOWSKI tukasz

11 JANKOWSKI Maciej

12 SZYMCZEWSKI Seweryn
13 PRUSINOWSKI Piotr
14 GRZEMPA Krzysztof

15 GOLEBIEWSKI Robert
16 GEORGIEW Marczello
17 CHLASTA Igor

18 SZTUBA Wojciech

19 KULASINSKI Eryk

20 MODERSKI Marcin

21 JARZEWICZ Jakub

22 tUCZAK Jacek

23 HOLTZ Paulina

24 PRZYBYLSKI Roman

25 PIECHOCKI Jacek

26 KUFLINSKI Michat

27 LEWANDOWSKI Maciej
28 SUDOL Cezary

29 WIECKOWSKI Aleksander
30 KUZAJ Stawomir

31 KOCHANSKI Maciej

32 CIESIELKA Justyna

33 WIECKOWSKI Andrzej
34 BASZCZUK Zbigniew
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Klub

ZIEMIA CHELMINSKA
SNAJPER Poznan
AMATOR Wroctaw
ZBROJOWNIA Suchy Las
DYWIZJON Poznan
LEGIA Warszawa
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznanh
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
TARCZA96 Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DWOR GRUNWALDZKI Poznari
GRUNWALD Poznan
DYWIZJON Poznan
ZIEMIA CHEEMINSKA
AMATOR Wroctaw
DWOR GRUNWALDZKI Poznari
COVER Warszawa
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
AMATOR Wroctaw
ZIEMIA CHELMINSKA
TARCZA Szamotuty
AMATOR Wroctaw
DYWIZJON Poznan
DWOR GRUNWALDZKI Poznar
TARCZA Szamotuty
DYWIZJON Poznan

Przewodniczacy RTS

Marcin Swi¢
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Czas [s]

DQ

22,11
24,23
25,47
26,10
27,94
28,13
30,09
31,05
31,47
31,71
33,56
35,71
37,58
38,55
41,44
49,88
50,84
51,72
54,39
59,15
66,25
66,40
69,75
72,59
73,10
75,04
76,37
99,07
106,28
119,77
152,37
154,16
168,07
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Protokdt numer 3

Pistolet Dynamiczny: Blaszanka

1
2
3
4

5 WIECKOWSKI Aleksander

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

NAZWISKO Imie

SEK Ireneusz

DZIEL Krystian
SZYMCZEWSKI Seweryn
CIESIELKA Maciej

SIEMIENSKI Jakub
JANKOWSKI Maciej
ORZESZYNSKI Maciej
SOSNOWSKI tukasz
SUDOt Bartosz
PRZYBYLSKI Roman
SZUMNARSKI Rafat
MATCZUK Rafat
SUDOL Cezary

SZTUBA Wojciech
GOLEBIEWSKI Adam
GOLEBIEWSKI Robert
STANKIEWICZ Mateusz
PRUSINOWSKI Piotr
MALAK Gracjan
GRZEMPA Krzysztof
CZARNIAK Roman
KULASINSKI Eryk
tUCZAK Jacek
FRACKOWIAK Sebastian
KUZAJ Stawomir
GEORGIEW Marczello
MATUSZEWSKI Tomasz
JARZEWICZ Jakub
CIESIELKA Justyna
WICIAK Kacper
WIECKOWSKI Andrzej

Klub

SNAJPER Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
SNAJPER Poznan
TARCZA Szamotuty
KALIBER 22 Czaplinek
DYWIZJON Poznan
DWOR GRUNWALDZKI Poznan
DYWIZJON Poznan
ZIEMIA CHEEMINSKA
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
TARCZA96 Poznan
ZIEMIA CHEEMINSKA
GRUNWALD Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
BOCK Rawicz
TARCZA96 Poznan
GRUNWALD Poznan
DYWIZJON Poznan
DWOR GRUNWALDZKI Poznah
ZBROJOWNIA Suchy Las
AMATOR Wroctaw
DYWIZJON Poznan
DYWIZJON Poznan
AMATOR Wroctaw
DWOR GRUNWALDZKI Poznan
AMATOR Wroctaw
TARCZA Szamotuty

Przewodniczacy RTS

Marcin Swi¢
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Czas [s]

DQ

30,05
35,79
36,91
37,94
40,07
40,72
41,64
44,96
46,43
46,57
47,37
48,52
50,49
50,87
51,16
53,39
54,24
54,47
57,25
57,90
64,33
65,37
82,35
85,45
87,61
100,34
100,51
120,84
154,48
164,92
187,04
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Komunikat zawiera trzy protokoty strzelan:

1. PROTOKOL NR 1: Strzelba Dynamiczna
2. PROTOKOL NR 2: Strzelba Dynamiczna Open
3. PROTOKOL NR 3: Pistolet Dynamiczny: Blaszanka

Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow.

W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna
ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy RTS
Robert Wyzgata Marcin Swic
Sedzia klasy panstwowej Sedzia klasy drugiej

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodéw oraz w oparciu o przepisy PZSS i ISSF.

Protestow nie wnoszono.

Obserwator WZSS

Robert Wyzgata

Sedzia klasy panstwowej
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